
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/201/2016 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na których: 

1) nie zamieszkują mieszkańcy, 

2) nie powstają odpady komunalne 

- zobowiązani są złożyć do Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka deklarację, o której mowa § 1  

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania  na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone 

w odrębnej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXII/165/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 3 sierpnia 2016 r.  

z sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Krych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11968



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/201/2016 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11968



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11968


		2016-12-30T12:38:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




